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Letnia Akademia Organowa Młodych jest inicjatywą
edukacyjną skierowaną do młodych muzyków, którzy
chcą rozwijać swoje umiejętności w grze na organach.

Jest to wyjątkowa okazja do zgłębienia wiedzy i doskonalenia
technik interpretacyjnych pod okiem doświadczonych mistrzów
i pedagogów.

To czterodniowe mistrzowskie kursy interpretacji
i improwizacji organowej.

Kursy mistrzowskie oferowane w ramach LAOM
są zaprojektowane tak, aby uczestnicy mogli nie tylko

poszerzyć swoje umiejętności techniczne, ale także zgłębić
historyczne i teoretyczne aspekty muzyki organowej.

Jej organizatorem jest Salezjańska Ogólnokształcąca Szkoła
Muzyczna II stopnia w Lutomiersku przy współpracy z Fundacją
Dzieł Salezjańskich w Lutomiersku, a współfinansowana ze
środków Centrum Edukacji Artystycznej.

Warsztaty organowe stanowią kluczowy element
programu LAOM lecz towarzyszą jej również koncerty

organowe - prowadzących oraz uczestników.

Podczas tegorocznej edycji Akademii uczestnicy będą
mogli zobaczyć jak przebiegają prace oraz budowa

organów odwiedzając zakład Organmistrzowski
Andrzeja Sutowicza w Sędziejowicach.
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Podczas Letniej Akademii uczestnicy mają okazję do
praktycznej nauki na różnorodnych instrumentach, co
umożliwia im zrozumienie subtelności związanych z
akustyką i charakterystyką poszczególnych organów.

Tegoroczna edycja obejmuje również wyjazd do łódzkiej
filharmonii, gdzie uczestnicy będą mieli również część
warsztatową i zapoznać się z kopią historycznego instrumentu
Gottfrieda Silbermann oraz instrumentem symfonicznym
wybudowanym przez austriacką firmę Rieger.

Udział w Letniej Akademii Organowej Młodych
to nie tylko możliwość rozwijania umiejętności
muzycznych, ale także okazja do wymiany
doświadczeń z innymi młodymi muzykami
oraz nawiązania cennych kontaktów w
środowisku muzycznym.

Akademia oferuje nie tylko wsparcie merytoryczne, ale także
inspiruje do poszukiwania własnego, unikalnego głosu

w świecie muzyki organowej.

Tegoroczną VIII edycję Letniej Akademii poprowadzą:

dr hab. Tomasz Orlow prof. UŚ
organista, improwizator, organolog i organmistrz

dr Adam Tańsk﻿i
or﻿ganista, improwizator, kompozytor

Na VIII LAOM przyjmujemy zgłoszenia poprzez formularz
elektroniczny znajdujący się na stronie internetowej.

ks. dr﻿ hab. Kazimierz Dąbrowski SDB prof. AM
Koordynator projektu:
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